

Valg af dirigent og referent. Bestyrelsen foreslår Claus Johansen som dirigent og Chresten Klemp som referent, hvilket blev vedtaget.

Generalforsamlingen var rettidig og lovligt indkaldt.

Formandens beretning:

Aktiviteter: Da jeg tænkte tilbage på 2022, syntes jeg ikke at vi havde været så aktive, men der tog jeg fejl. Påskeskydning den 23/4 MixMatch den 28/5 Terrænskydning den 10-11/9 aflyst pga. for lille tilslutning Juleskydning 17/12 aflyst pga. frost i voldene Nytårsskydning den 31/12. Kæmpe succes med dejlig mad!!

Vi har haft 6 skytter til DM den 9-11/6 ved Falsterske Sortkrudtskytter, hvor vi kom hjem med flere flotte placeringer, blandt andet to 1. plads.

1. lørdag i måneden er forbeholdt for sortkrudtskydning. Dejligt stort fremmøde, lad os holde sortkrudtfanen højt. Snart starter vi grillsæsonen op igen som også er den 1. lørdag i måneden. Alt kan jo grilles, som kom gerne med gode ideer, så det ikke kun er pølser vi får.

Vi havde vores egen linselus i fjernsynet den 9/4 i Versus, hvor Michael, med sin forlader, slog en laser i ballonskydning

Magnus har også været forbi med sine bogstavsbørn, de skyder cal.22, omgivet af kompetente lærer, det har været en succes hver gang og vi håber på at Magnus vil fortsætte det gode arbejde.

Vi havde besøg af formanden for Ribe Stift Sortkrudtskytter, Erik Bergen den 2/7, tak til alle jer som bød ham velkommen.

Tak til alle som hjalp til ifm. flytning af vores container, nu mangler vi bare at grave et strømkabel ned så vi kan få lys derinde igen.

15/4/23 afholder vi Jule/Påskeskydning. Vi vil meget gerne have flere frivillige til at lave nogle sjove skydninger, så har du en ide, så hold dig endelig ikke tilbage

Genladning: Jeg er positivt overrasket over aktiviteten i genladningshuset. Det er primært om onsdagen at drengene er mest aktive, men vi ser at både lørdage og søndage kan aktivitetsniveauet være højt! Tak til alle jer som renser hylstre, støber projektiler og samler det hele med dejligt sortkrudt. Også tak for den konstante leverance at bly, ingen nævnt, ingen glemt.

Sagen af den 19/6: Det allersidste nye i sagen var indtil et par dage siden at vi skal i rettet i Svendborg den 14 – 15 marts.

André, Michael og jeg havde strategimøde med Eivind den 9/1/23 hvor vi lagde vores planer for sagen. Desværre er det lykkedes for modparten advokat at overbevise retten om at de to politisager som DSKYU har lavet mod to af vores medlemmer først skal afsluttes før vores sag kan behandles. De to ting har INTET med hinanden at gøre. VSS er blevet udelukket af DSS pga. karantæne mod vores medlem NN, mens politisagerne går på at have overladt et samlervåben til en som ikke har en samlertilladelse. Eivind har på det kraftigste anket rettens afgørelse, vi venter på rettens svar, men som tingene står pt. ved vi ikke hvornår sagen kommer for retten.

Som et sidste punkt skal jeg bede jer som endnu ikke har indsendt forsikringsoplysninger samt beløb til søgning om erstatning for de udgifter I har haft ifm. af at vores SKV1 er blevet taget fra os om at kontakte mig per mail eller telefon.

Tak til bestyrelsen: I denne turbulente tid, er det rigtig dejligt at have sådan en aktiv bestyrelse at samarbejde med, for uden dem og alle de aktive hjælpere kunne intet af alt det vi har lavet i år ikke kunnet lade sig gøre. De har alle gjort et kæmpestort arbejde i og for vores forening og vi skylder dem alle stor tak! Ikke forglemme Peter Krudt for at opbevare en stor del af vores våben kvit og frit! Sidst men ikke mindst, og så en dybtfølt tak til alle de frivillige som har hjulpet til i løbet af året med alle former for aktiviteter. Tak til jer allesammen, I er en fantastisk forening at være formand for!

Formandens beretning blev godkendt ved applaus.

Jørgen Stensbøl pointerede, at meromkostningerne ved dobbelt medlemskab refunderes af modpart hvis sagen afsluttes ved domstolen til vores fordel. Husk derfor at holde regnskab.

Fra salen var der enkelte der udtrykte tvivl om fremtiden – herunder for og imod fortsættelse af retsforfølgelsen af vores modpart. Bestyrelsen havde en god mavefornemmelse og anbefalede fortsat retsforfølgelse af vores medpart, hvilket blev besluttet med håndsoprækning.

Bestyrelsen opfordrede endnu engang til at medlemmerne aktiverede deres Retshjælpsforsikring.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. Saeed fremlægger

Per Kjærsgaard mente ikke regnskabet var retvisende, da regnskabet var kørt op mod bankoplysningerne alene.

Kurt Kjær foreslog indførelse af et elektronisk kassesystem, da det kun er kaffekassen der har underskud.

Efter en del debat, blev regnskabet godkendt med det forbehold at bestyrelsen fremadrettet udarbejder et mere transparent regnskab.

4. Fremlæggelse af budget Saeed fremlægger

Saeed fremlagde forslag til budget Efter grundig argumentation blev budgetforslaget vedtaget med applaus.

5. Indkomne forslag.

Fra Finn Redke: Rengøring – Introduktion dokument for nye medlemmer
Fra Rasmus Hjorth: Skal sagen mod DSS & DskyU afsluttes hurtigst muligt?
Fra Michael Raaberg: Hvad med at vi har Store Bededags skydning i vores lille klub med varme hveder.

Ad. Rengøring. Det blev det besluttet at vi skal betale os fra rengøringen, men de endelige detaljer fremlægges af bestyrelsen

Ad. Sagen mod DSS & DskyU: Det ønskede medlemmerne at fotsætte med, med stort flertal.

Ad. St. Bededags skydning. Dette ønskede medlemmerne indført med stort flertal.

6. Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent, Kr. 800,- for aktive og kr. 400,- for passive og medlemmer under 18 år, hvilket blev vedtaget.

7. Valg til bestyrelsen:

Michael Riis Jensen, ønsker genvalg Emanuel Johansson, ønsker genvalg Kasser Saeed Rad-Malekshahi, ikke på valg Bjørn Vitoft, ikke på valg Suppleant Renè Trebbien ønsker genvalg Suppleant Martin Bernsen, ønsker genvalg Finn Recke, ønsker genvalg

8. Valg af repræsentant og 1 suppleant til Forbundet af Danske Sortkrudtskytters Repræsentantskab.

Alle blev genvalgt med applaus.

8. Repræsentantskabsmøde

Bestyrelsen foreslår François & Michael, når vi bliver medlem igen, hvilket blev vedtaget med applaus.

9. Valg af 2 revisorer

Peter Jensen ønskede og blev genvalg.
Annette Grandil Nielsen Blev valgt som revisor

10. Eventuelt Ordet er frit, men der kan ikke besluttes noget